
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 14.04.2018 Vieta: Valmieras OC ledus halle Sākums: 13:35 Beigas: 14:59 Skat.: 26 Spēles Nr.: 107

Valmieras HK/BSS Kauno BTA/Saulys3 : 4
(1:2, 2:1, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
MEGNIS Matīss, SUHAREVS Jurijs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:22 0 : 1 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 4 2:16 : 0:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 4 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:16 : 2:22 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  VAL  1 PĒTERSONS Adrians Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KBS  1 RIMKUS Denisas Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 04:02 0:1 KBS VS 97 JURJEVAS Dominykas ČYVAS Matas #87, SKALANDIS Pijus
#4

Vārti 08:35 1:1 VAL VS 88 TROCKIS Toms LĀCIS Endijs #22, MEDNIS Markuss
#21

Nor. 13:36 13:58 VAL  4 VIMBA Reinis Sitiens ar nūju
Vārti 13:58 1:2 KBS VV1 10 DEMBINSKIS Gabrielius NAZAROVAS Artūras #93

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 17:41 19:36 KBS  10 DEMBINSKIS Gabrielius Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 17:57 19:57 KBS  93 NAZAROVAS Artūras Grūšana uz apmali
Vārti 19:36 2:2 VAL VV2 88 TROCKIS Toms LAŠKOVS Elvis #33
Vārti 21:49 3:2 VAL VS 27 ZIEMELIS Renārs BUKŠS Kristers #15
Vārti 24:49 3:3 KBS VS 96 KUBILIUS Mykolas  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 32:12 34:12 VAL  15 BUKŠS Kristers Sitiens ar nūju

Vārti 40:58 3:4 KBS VS 95 ŠIRVYS Matas KUBILIUS Mykolas #96, STURONAS
Laimis #98

30 sek. 43:16  KBS     
VS 44:00  VAL  1 PĒTERSONS Adrians Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  KBS  1 RIMKUS Denisas Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Valmieras HK/BSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 PĒTERSONS Adrians 0 0 0.00 44:00
31 TRAŠČENKO Konstantīns 0 0 0.00 0:00

Kauno BTA/Saulys
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 RIMKUS Denisas 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Valmieras HK/BSS (VAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U VIMBA Reinis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ČESLIS Kārlis Nauris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U HĀBMETS Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ROBULIS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U BUKŠS Kristers 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A GALDIŅŠ Lennijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U MEDNIS Markuss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U LĀCIS Endijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U ZIEMELIS Renārs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A LAŠKOVS Elvis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U TROCKIS Toms 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 4 7 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: LAURIS Jānis

Kauno BTA/Saulys (KBS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A ALEKNA Emilis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U SKALANDIS Pijus 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U GAJAUSKAS Ilja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U DEMBINSKIS Gabrielius 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U GIMZAUSKAS Matas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 A KAZAKEVICIUS Arnas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U ČYVAS Matas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 A ČERNIKKOV Viktoras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 U NAZAROVAS Artūras 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U ŠIRVYS Matas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U KUBILIUS Mykolas 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U JURJEVAS Dominykas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U STURONAS Laimis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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